
H. CAMARA DE DIPUTADOS                                                                                                                                               LXIII LEGISLATURA

Subcomisión de Examen Previo

Gobernación

Presidencia

Guillén Vicente Mercedes Del Carmen

PRI
08

57130, 57132
K-388 E. "D", 3° P.

Tamaulipas

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

mercedes.guillen@congreso.gob.mx

Secretaría

Hernández Soriano Rafael

PRD
11

56423
E-155 E. "B", 3° P.

Ciudad de México

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

rafael.hernandez@congreso.gob.mx

Integrante

Sulub Caamal Miguel Ángel

PRI
01

59143
L-450 E. "C", P.B.

Campeche

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

miguel.sulub@congreso.gob.mx

Domínguez Domínguez Cesar Alejandro

PRI
08

8217
F-172 E. "G", 2° P.

Chihuahua

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

cesar.dominguez@congreso.gob.mx

Padilla Avila Karina

PAN
08

59313
E-129 E. "B", P.B.

Guanajuato

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

karina.padilla@congreso.gob.mx

Triana Tena Jorge

PAN
10

51250 /* 143
F-169 E. "B", P.B.

Ciudad de México

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

jorge.triana@congreso.gob.mx

Tamez Guajardo Macedonio Salomón

MC
10

1886, 56207
I-327 E. "F", 3° P.

Jalisco

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

macedonio.tamez@congreso.gob.mx

DGAP



H. CAMARA DE DIPUTADOS                                                                                                                                               LXIII LEGISLATURA

Subcomisión de Examen Previo

Justicia

Presidencia

Ibarra Hinojosa Álvaro

PRI
2a.

59008
M-476 E. "D", 4° P.

Nuevo León

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

alvaro.ibarra@congreso.gob.mx

Secretaría

Cortés Berumen José Hernán

PAN
1a.

59313
E-131 E. "B", P.B.

Jalisco

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

jose.cortes@congreso.gob.mx

Integrante

Murrieta Gutiérrez Abel

PRI
06

8248
B-039 E. "I", P.B.

Sonora

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

abel.murrieta@congreso.gob.mx

Luna Canales Armando

PRI
04

56356
I-308 E. "B", 4° P.

Coahuila

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

armando.luna@congreso.gob.mx

Ordoñez Hernández Daniel

PRD
13

56403
B-043 E. "B", 3° P.

Ciudad de México

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

daniel.ordonez@congreso.gob.mx

Sandoval Rodríguez José Refugio

PVEM
06

59093
H-262 E. "B", 4° P.

Coahuila

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

refugio.sandoval@congreso.gob.mx

Basurto Román Alfredo

MORENA
2a.

59247
J-370 E. "B", 1° P.

Zacatecas

Dto./Circ.:

Curul:

G.P. Entidad:

Ubicación:

Extensión:

alfredo.basurto@congreso.gob.mx
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